PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

       Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830–000 – Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PORTARIA Nº 257 DE 31 DE MARÇO DE 2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA
FISCALIZAR CONTRATO
Nº024/2017 DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 008/2017.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo a solicitação feita através do

Mem. Nº 187/2017/SEMAG, protocolizado sob o nº483241, datado de

31 de março de 2017,

         RESOLVE:

    Art.1º - Fica designado o servidor MARCELO MAIER,
matrícula nº 073777, portador do CPF Nº 097.620.167-42, para

fiscalizar Contrato nº 024/2017(PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017)
– Processo nº 480299 de 17/01/2017 - Cujo objeto é a aquisição

de Patrulha Mecanizada para o município de Nova Venécia,

conforme Contrato de Repasse nº 821159/2015/MAPA/CAIXA, firmado

entre a União Federal, por intermédio do Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representado pela Caixa

Econômica Federal e o Município de Nova Venécia-ES, atendendo

assim as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura,

conforme discriminado abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº008/2017

Contrato nº 024/2017 - Empresa ORVEL - ORLETTI CAMINHÕES E
ÔNIBUS LTDA – CNPJ Nº 07.930.676/0001-23.

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

        Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 31 dias do
mês de março de 2017.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito